令和６年８月２８日

保護者 様

佐世保市立大野中学校
校長 諸熊 修一

 台風１０号接近に伴う臨時休業（８月２９・３０日）について

台風１０号が接近していることに伴い、佐世保市教育委員会の指導のもと、児童生徒の安全の確保

を最優先とし、下記のとおり対応することとしましたのでお知らせいたします。

保護者の皆様にはご負担をおかけしますが、ご理解とご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 市内全小・中学校等について、８月２９（木）・３０日（金）の２日間を臨時休業といたします。

２ ２９日（木）３０日（金）の部活動は中止です。なお、今週末の部活動及び大会への参加等につ

いては予定通りとします。ただし、顧問の判断で中止する場合もありますので、詳しくは顧問に

確認してください。

３ 台風接近に伴い、お子様の安全を最優先とし、不要不急の外出の自粛や河川等の危険箇所には絶

  対に近寄らないよう、ご家庭でもご指導をよろしくお願いいたします。

以上